monens nihilominusimperatorem eumdem ut ipsia

congrua stipendia subministrel, ne se ad Graecos

transferre praeinopiacompellantur ;illos autemqui
tua monitione contempta Graecis contra eumdem
imperatorem et fideles ipsius praesumpserint adhae-

rere, per censuram ecclesiasticam appellatione re-

motacompescere uon postponas; ita quodsententias

quas propter hoc tuleris in eosdem nuUus relaxare

praesumat.nisi demandatosedisapostolicaespeciali.

Datum Laterani, vii IdusDecembris, pontificatU3

nostri anno tertio decimo.

In eumdem modum scriptum esl archiepiscopis,

episcopis, el dilectis Miis universis praelalis Romanias

per lotum, usque captivandum, discretioni vestrae per

apostolica scripta mandamus quatenus, etc, in

eumdem feremodumut in alia, usque compescatis
;

ita ut si qui propter hoc laqueum excommunicatio-

nis incurrerunt,et postmodum redierint ad cor,

ofTerentes se mandatis Ecclesiae parituros, auctori-

tate praesentium juxta forcnara Ecclesiae ipsis abso>

lutionis beneficium impendalis.

Datum Laterani, vii Idus Decembris, anno tertio

decimo.

(132) Vide lib. xi, epist. 47.
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CLXXXV.
SALIMBRIENSIEPISCOPO ET SANCT^ MARIiE DE BLAKERNA

ET BANCTI GEORGII DE MAXGONIA DECANIS CONSTAN-

TINOPOLITANIS.

De unione Ecclesise Medensis cum Verisiensi.

(Datum, ut in alia.)

Cum Ecclesia Verisiensis, quse inetropolitica est

praedifa dignitate, in redditibus sit exbilis, ne pr«-

nimia paupertate in ea nomen episcopale vilescat,

nobis fuit humiliter supplicatum ut Medensem Ec-

clesiam in ejusprovinciaconstitutaraeidem adjun-

gere dignaremur, cum nondum quisquam ejus re-

gimini sit praefectus. Quocirca discretioni vpstrae

per apostolica scripta mandamus quatenus si eam

A trium, tu nibilominus cum eo qui fuerit electus a

reliqua pra^scriptio modo procedas.

Datum Laterani, vii Idus Decembris, pontiflcatus

nostri anno tertio decimo.

CLXXXVII.
PALENTINO ET BURGENSI EPISCOPIS, ET ABBATI DK MO-

RIMUNDO CISTERCIENSIS ORDINIS.

De Lenedictione monialium et pnedicatione velita abba-
tissis.

(Laterani, iii Idus Decembris.

(134 Nova quaedam nuper, de quibus miramur
non modicum, nostris sunt auribus intimata, quod

abbatissffi videlicet in Burgensi et Palentinensi dioe-

cesibus corstitutae moniales proprias benedicunt,

vacare ac de ipsius provincia esse constiterit, cu- g ipsarumque confessiones criminalium audiunt, et

ram ejusdem dilecto filio Varisiensi electo aucto

ritate apostolica committatis ut eam teneat com-

mendatam donec de illa nos vel successores nostri

aliter duximus disponendum ; ita quod distrahendi

vel alienandi quoquo modo possessiones ipsius

nulium habeat penitus potestatem, contradictores

por censuramecclesiasticam appellatione postposita

compescendo. Quod si non omnes, etc, tu ea, fra-

ter episcope, cum eorum altero, etc.

Datum, ut in alia per lolum.

CLXXXVI.
SALIMBRIENSI EPI3C0P0.

De dividendis proventibus ecclesiasticis.

(Laterani, vii Idus Decembris.)

(J33) Cum clerici prae nimia paupertate non C

valeant, sicut dicitur, apud Constantinopolim re-

manere, nobis fuit humiliter supplicatum quatenus

decimas et quintas decimas inter venerabiiem fra-

trem nostrum Gonstantinopolitanura patriarcham

etipsos clericos dividi congrue faceremus, ut de

ipsis valeant sustentari. Quocirca praesentium tibi

auctoritate mandamus quatenus, duobus tecum

assumptis, quorum unus ab eodem patriarcha et

alter ab ipsis clericis eligatur, componas una cum
illis super his, si fieri poterit, infra mensem ami-

cabiliter inter eos ; alioquin extunc tu et illi usque

ad adventum legati, quem ad partes illas in brevi

proponiraus destinare, super eis auctoritate nostra

sublato appellationis obstaculo, de plano, sine

iegentesEvangeliumpraesumuatpublice praedicare.

Cura igitur id absonum si pariter et absurdum,
nec a nobis aliquatenus sustinendum, discretioni

vestrae per apostolica scripta mandamus quatenus

ne id de caetero fiat aucloritate curetis apostolica

firmiter inhibere
;
quia licet beatissima virgo Maria

dignior et excellentior fuerit apostolis univereis,

non tamen illi, sed istis, Dominusclaves regni coe-

lorum commisit.

Datum Laterani, iii Idus Decembri, anno tertio

decimo.

CLXXXVIII.

NOBILI VIRO COMiri TOLOSANO (135).

Vt hxreticos de territ suis ejiciat.

(Laterani, xvi Kal. Januarii.)

Non decet tanti nominis virura super juslis pro-

missionibussuis desistere vel tepere, quin eas sic

studiosusadimpleatprout factas sibi desiderat pro-

missiones impleri. Gum igitur de terris tuis haere-

ticos promiseris amovere, miramur non modicum
et dolemus quod ipsi adhuc in terris eisdem, sicut

accepimus, tua faciente negligentia, ne,tepermit-

tente, dixerimus, commorantur. Quia vero praeter

aniraee tuae periculum, quod ex hoc posses incur-

rere, grave famae suoe dispendium patereris, nobi-

litatem tuam rogamus. monemus attentius et hor-

tamur, per apostolica tibi scripta mandantes qua-

tenus exterminare a terris eisdem haereticos, prout

te coram nobis promisisse recolimus, non post-